LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I QKT DHE GODINA ADMINISTRATIVE PER DRSHTRR KUKES" ME VENDNDODHJE
NE BASHKINE KUKES, ME SUBJEKT ZHVILLUES DREJTORINE E PERGJITHSHME TE SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR.
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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I QKT DHE GODINA

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: ADMINISTRATIVE PER DRSHTRR KUKES"ME VENDNDODHJE NE
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma) ndértesa nr.1: 3713 m? KIN i l(E i
Sipérfage e ndértimit mbi toké ndértesa nr.1: 3713 m? BASH EKU S"LME SUBJEKT ZHYILLUES DREJTORINE E
Lartésia maksimale e strukturés sé ndértesés . 1: 9m PERGJITHSHME TE SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR.
Numri i kateve mbi toké té strukturés sé ndértesés nr.1: 1 kat - =
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma) ndértesa nr.2: 247.5 m?
Sipérfage e ndértimit mbi tok& ndértesa nr.2: 247.5 m? . . ‘ )
Lartésia maksimale e strukturés sé ndértesés nr.2: 575m EMERTIMI I FLETES: - Harta e Planvendosjes sé Strukturave
Numri i kateve mbi toké té strukturés sé ndértesés nr.2: 1 kat
Sipérfage e truallit e z&€n& nga struktura (gjurma) ndértesa nr.6: 100 m?
Sipérfage e ndértimit mbi toké ndértesa nr.6: 100 m? - ' = .
Lartésia maksimale e strukturés sé ndértesés nr.6: 3.8m P “‘S;\\
Numri i kateve mbi toké t& strukturés sé ndértesés nr.6: 1 kat g ‘ IC . fiogs = s o Oh pENE

' OY i i : _ . ‘ w Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma) kabina e rojes: 4 m? POROSITES: Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve t&€ Transportit ‘,..:‘. R/ %

[Prky « matteave dhe auiom BT | e ) Sipérfage e ndértimit mbi toké ndértesa kabina e rojes: 4 m? (DPSHTRR) (X 55/ SAapiN
k : . s gm = Lartésia maksimale e strukturés s¢ kabinés sé rojes: 2.65m ij 395 |
Numri i kateve mbi tok# t& strukturés s& kabin#s sé rojes: 1 kat ‘ ‘ Yo acray %
Sipérfage e truallit e zéng nga struktura (gjurma) objekti i ri: 373 m? ‘ | | DPSI—ITRR ' . u "‘ . Wkl
Sipérfage e ndértimit mbi toké objekti i ri: 373 m? Ark. Mandi Karafili Lic. A.1388/1 >~ N 2o (YL
Lartésia maksimale e strukturés sé objektit t& ri: 5m PROJEKTUES: Ark. Jorina Jakupi Lic. A.1507/2 =
Numri i kateve mbi toké té strukturés s€ objektit t& ri: 1 kat ’ fng. B hi Lic. K.1364/7 [
Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 6592 m? g I'g}" s Caus }C. :
Sipérfage totale e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 1095.8 m? Ing. Dorina Nechvatal Lic. K.0990/ //'\ J.
Sipérfaqe totale e ndértimit mbi tokg: 1095.8 m? — == 2 ot ws
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 16.6% | o L ) ey
Intensiteti i ndértimit: 0.166 - ZHVILLUES: Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve t& Transportit Rruge
(DPSHTRR) EERQY:
TREGUES TEKNIK: s
Zona Kadastrale: Z.K. 2315; Nr. pasurie 11/111, 11/112, dhe 11/112-ND-1,2,3,4,5,6 n& emér t&: DPSHTRR
Kufizimet:
Veri: Nr. pasurie 11/33 Legjenda: FAZA E PROJEKTIT: ‘ PROJEKT ZBATIMI
Jug:  Nr. pasurie 16/1 : - \
Lindje: Nr. pasurie 11/38, 11/39, 11/46, 11/45 dhe 11/112-ND-7 B objektiri
Peréndim: Nr. pasurie 11/14, 11/15, 11/16 — i 4 .
Distancat nga kufiri i pronés: — kufiri i pronés
Veri: 2 m
| e B obiekt ckzistues SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL ~ SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE ~SHK. 1:1000 e e o A e
. . . . Peréndim: 16.8m - objekt roja




